
Wijziging van de Financiële verordening gemeente Ermelo 2020 

De raad van de gemeente Ermelo; 

  

gelezen het voorstel van het college van 6 december 2022, nr. e220039291; 

  

b e s l u i t : 

  
Artikel 7 lid c van de Financiële verordening gemeente Ermelo 2020 te schrappen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering 

van 1 februari 2023 

griffier, 

voorzitter, 

Nr. 64186 

GEMEENTEBLAD 15 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Ermelo 

Gemeenteblad 2023 nr. 64186 15 februari 2023 1 


